

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 1 / 5

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

Item:	1	Quantidade:	60	Unidade:	UND
<b>Produto:</b>	LAMINA 13 FUROS ESPESSURA E FURAÇÃO ¾, FORMATO RETA, COM 1,83 MT DE COMPRIMENTO COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: TIPO DE AÇO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ME	METISA	R\$407,90	R\$24.474,00	1	Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA	GM	R\$408,00	R\$24.480,00	2	Não
RECH IMPORTADORA DISTRIBUIDORA S/A	E RTB	R\$460,00	R\$27.600,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>2</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>10</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UND</b>
<b>Produto:</b>	LÂMINA 8 FUROS ESPESSURA ¾ E FURAÇÃO 5/8, FORMATO RETA, COM 1,25 MT DE COMPRIMENTO PARA TRATOR D-41 COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: TIPO DE AÇO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
G. MAIOCHI E CIA LTDA	GM	R\$481,00	R\$4.810,00	1	Sim
JULIO SILVESTRI FILHO ME	METISA	R\$570,00	R\$5.700,00	2	Não
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	ECOPLAN	R\$570,00	R\$5.700,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>3</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>10</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UND</b>
<b>Produto:</b>	LAMINA 10 FUROS ESPESSURA 3/4 E FURACAO 5/8, FORMATO RETA, COM 1,50 MT DE COMPRIMENTO COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
JULIO SILVESTRI FILHO ME	METISA	R\$435,00	R\$4.350,00	1	Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA	GM	R\$440,00	R\$4.400,00	2	Não
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	ECOPLAN	R\$560,00	R\$5.600,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>4</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>60</b>	<b>Unidade:</b>	<b>JG</b>
<b>Produto:</b>	PARAFUSO E PORCA DE ACO LAMINA 5/8 X 2				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
G. MAIOCHI E CIA LTDA	REX	R\$2,49	R\$149,40	1	Sim
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	REX	R\$2,50	R\$150,00	2	Não
JULIO SILVESTRI FILHO ME	FEY	R\$3,00	R\$180,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>5</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>500</b>	<b>Unidade:</b>	<b>JG</b>
<b>Produto:</b>	PARAFUSO E PORCA DE ACO 3/4 X 2				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
G. MAIOCHI E CIA LTDA	REX	R\$3,44	R\$1.720,00	1	Sim
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	REX	R\$3,45	R\$1.725,00	2	Não
JULIO SILVESTRI FILHO ME	FEY	R\$3,90	R\$1.950,00	3	Não
<b>Item:</b>	<b>6</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>24</b>	<b>Unidade:</b>	<b>JG</b>
<b>Produto:</b>	DENTE CONCHA DIANTEIRA COM PARAFUSOS E PORCAS PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RK460B JOGO COM 10 DENTES				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
G. MAIOCHI E CIA LTDA	zn/rex	R\$364,79	R\$8.754,96	1	Sim
JULIO SILVESTRI FILHO ME	DMX	R\$385,00	R\$9.240,00	2	Não
<b>Lote:</b>	<b>1 [JOGO DE LÂMINA DE 15 E 13 FUROS CONFORME ABAIXO ]</b>				
<b>Item:</b>	<b>1</b>	<b>Quantidade:</b>	<b>25</b>	<b>Unidade:</b>	<b>UND</b>
<b>Produto:</b>	LAMINA 15 FUROS ESPESSURA E FURAÇÃO ¾, FORMATO RETA, COM 2,13 MT DE COMPRIMENTO COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: TIPO DE AÇO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MÍNIMA DE 270 A 300HB, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².				
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor
RECH IMPORTADORA DISTRIBUIDORA S/A	E RTB	R\$460,00	R\$11.500,00	1	Sim
G. MAIOCHI E CIA LTDA		R\$527,824	R\$13.195,60	2	Não
JULIO SILVESTRI FILHO ME		R\$549,7027	R	3	Não
			\$13.742,5675		
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		R\$561,736	R\$14.043,40	4	Não

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 5

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

<b>Lote: 1 [JOGO DE LÂMINA DE 15 E 13 FUIROS CONFORME ABAIXO ]</b>						
<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade: 25</b>			<b>Unidade: UND</b>		
<b>Produto:</b> LAMINA 13 FUIROS ESPESSURA E FURAÇÃO ¼, FORMATO RETA, COM 1,83 MT DE COMPRIMENTO COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: TIPO DE AÇO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
RECH IMPORTADORA DISTRIBUIDORA S/A	E RTB	R\$381,00	R\$9.525,00	1	Sim	
G. MAIOCHI E CIA LTDA		R\$437,176	R\$10.929,40	2	Não	
JULIO SILVESTRI FILHO ME		R\$455,2973	R\$11.382,4325	3	Não	
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		R\$465,264	R\$11.631,60	4	Não	
<b>Lote: 2 [FACA PARA ENXADA ROTATIVA, PARAFUSO, PORCA E ARRUELA ]</b>						
<b>Item: 1</b>	<b>Quantidade: 1.000</b>			<b>Unidade: JG</b>		
<b>Produto:</b> FACA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL TIPO C (01 LAMINA DIREIRA E 01 ESQUERDA)						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
JULIO SILVESTRI FILHO ME	METISA	R\$25,00	R\$25.000,00	1	Sim	
G. MAIOCHI E CIA LTDA		R\$29,0789	R\$29.078,90	2	Não	
<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade: 5.000</b>			<b>Unidade: JG</b>		
<b>Produto:</b> PARAFUSO, PORCA E ARRUELA DE AÇO ½ X 1.1/2						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
JULIO SILVESTRI FILHO ME	FEY	R\$2,60	R\$13.000,00	1	Sim	
G. MAIOCHI E CIA LTDA		R\$3,0242	R\$15.121,00	2	Não	
<b>Lote: 3 [SUPORTE E UNHA ESCAVADEIRA HIDRAULICA ]</b>						
<b>Item: 1</b>	<b>Quantidade: 20</b>			<b>Unidade: UND</b>		
<b>Produto:</b> SUPORTE DE UNHA PARA ESCAVADEIRA REF. 20Y-70-14520						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
G. MAIOCHI E CIA LTDA	ZN	R\$88,20	R\$1.764,00	1	Sim	
RECH IMPORTADORA DISTRIBUIDORA S/A	E	R\$88,2012	R\$1.764,024	2	Não	
JULIO SILVESTRI FILHO ME		R\$134,5738	R\$2.691,476	3	Não	
<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade: 60</b>			<b>Unidade: UND</b>		
<b>Produto:</b> UNHA PONTUDA PARA ESCAVADEIRA REF. 205-70-19570/PONTUDA						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
G. MAIOCHI E CIA LTDA	ZN	R\$70,00	R\$4.200,00	1	Sim	
RECH IMPORTADORA DISTRIBUIDORA S/A	E	R\$70,0009	R\$4.200,054	2	Não	
JULIO SILVESTRI FILHO ME		R\$106,8046	R\$6.408,276	3	Não	
<b>Item: 3</b>	<b>Quantidade: 30</b>			<b>Unidade: UND</b>		
<b>Produto:</b> UNHA LONGA PARA ESCAVADEIRA REF. 205-70-19570/LONGA						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
G. MAIOCHI E CIA LTDA	ZN	R\$53,53	R\$1.605,90	1	Sim	
RECH IMPORTADORA DISTRIBUIDORA S/A	E	R\$53,5307	R\$1.605,921	2	Não	
JULIO SILVESTRI FILHO ME		R\$81,675	R\$2.450,25	3	Não	
<b>Lote: 4 [SUPORTE E UNHA RETROESCAVADEIRA ]</b>						
<b>Item: 1</b>	<b>Quantidade: 20</b>			<b>Unidade: UND</b>		
<b>Produto:</b> SUPORTE UNHA PARA RETROESCAVADEIRA REF. 2085245						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
G. MAIOCHI E CIA LTDA	ZN	R\$40,30	R\$806,00	1	Sim	
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		R\$40,3379	R\$806,758	2	Não	
RECH IMPORTADORA DISTRIBUIDORA S/A	E	R\$40,5654	R\$811,308	3	Não	
<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade: 60</b>			<b>Unidade: UND</b>		
<b>Produto:</b> UNHA PARA RETROESCAVADEIRA REF. 2085235						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
G. MAIOCHI E CIA LTDA	ZN	R\$22,00	R\$1.320,00	1	Sim	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 5

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Quadro Comparativo de Preço**

<b>Lote: 4 [SUPORE E UNHA RETROESCAVADEIRA ]</b>						
Item:	Quantidade: 60			Unidade: UND		
<b>Produto: UNHA PARA RETROESCAVADEIRA REF. 2085235</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		R\$22,0207	R\$1.321,242	2	Não	
RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A		R\$22,1449	R\$1.328,694	3	Não	
<b>Lote: 5 [DENTE, PARAFUSO E PORCA PARA CARREGADEIRA ]</b>						
Item:	Quantidade: 20			Unidade: UND		
<b>Produto: DENTE FURO 1 PARA CARREGADEIRA W20</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
JULIO SILVESTRI FILHO ME	DMX	R\$142,70	R\$2.854,00	1	Sim	
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		R\$143,659	R\$2.873,18	2	Não	
RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A		R\$153,4409	R\$3.068,818	3	Não	
Item:	Quantidade: 40			Unidade: UND		
<b>Produto: PARAFUSO E PORCA DE AÇO 1 X 3 ½</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
JULIO SILVESTRI FILHO ME	FEY	R\$21,65	R\$866,00	1	Sim	
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		R\$21,7955	R\$871,82	2	Não	
RECH IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA S/A		R\$23,2796	R\$931,184	3	Não	
<b>Lote: 6 [CANTO DE LAMINA RETA DIREITA E ESQUERDA 5 FUROS ESPESSURA 1" PARA TRATOR DE ESTEIRAS D-41A ]</b>						
Item:	Quantidade: 5			Unidade: UND		
<b>Produto: CANTO DE LAMINA RETO LADO DIREITO 5 FUROS ESPESSURA 1" PARA TRATOR DE ESTEIRAS D-41A</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
G. MAIOCHI E CIA LTDA	GM	R\$158,00	R\$790,00	1	Sim	
JULIO SILVESTRI FILHO ME		R\$210,00	R\$1.050,00	2	Não	
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		R\$216,00	R\$1.080,00	3	Não	
Item:	Quantidade: 5			Unidade: UND		
<b>Produto: CANTO DE LAMINA RETO LADO ESQUERDO 5 FUROS ESPESSURA 1" PARA TRATOR DE ESTEIRAS D-41A</b>						
Fornecedor	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Posição	Vencedor	
G. MAIOCHI E CIA LTDA	GM	R\$158,00	R\$790,00	1	Sim	
JULIO SILVESTRI FILHO ME		R\$210,00	R\$1.050,00	2	Não	
TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA		R\$216,00	R\$1.080,00	3	Não	

**Fornecedores com Itens Vencedores**

Código:	Fornecedor: G. MAIOCHI E CIA LTDA						
Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
2	LÂMINA 8 FUROS ESPESSURA ¾ E FURAÇÃO 5/8, FORMATO RETA, COM 1,25 MT DE COMPRIMENTO PARA TRATOR D-41 COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: TIPO DE AÇO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².	GM	UND	10	R\$481,00	0	R\$4.810,00
4	PARAFUSO E PORCA DE ACO LAMINA 5/8 X 2	REX	JG	60	R\$2,49	0	R\$149,40
5	PARAFUSO E PORCA DE ACO 3/4 X 2	REX	JG	500	R\$3,44	0	R\$1.720,00
6	DENTE CONCHA DIANTEIRA COM PARAFUSOS E PORCAS PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RK460B JOGO COM 10 DENTES	zn/rex	JG	24	R\$364,79	0	R\$8.754,96

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 5

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
Código: 49883 Fornecedor: G. MAIOCHI E CIA LTDA							
Lote: 3 [SUPORTE E UNHA ESCAVADEIRA HIDRAULICA]							
1	SUPORTE DE UNHA PARA ESCAVADEIRA REF. 20Y-70-14520	ZN	UND	20	R\$88,20	0	R\$1.764,00
2	UNHA PONTUDA PARA ESCAVADEIRA REF. 205-70-19570/PONTUDA	ZN	UND	60	R\$70,00	0	R\$4.200,00
3	UNHA LONGA PARA ESCAVADEIRA REF. 205-70-19570/LONGA	ZN	UND	30	R\$53,53	0	R\$1.605,90
Código: 49883 Fornecedor: G. MAIOCHI E CIA LTDA							
Lote: 4 [SUPORTE E UNHA RETROESCAVADEIRA]							
1	SUPORTE UNHA PARA RETROESCAVADEIRA REF. 2085245	ZN	UND	20	R\$40,30	0	R\$806,00
2	UNHA PARA RETROESCAVADEIRA REF. 2085235	ZN	UND	60	R\$22,00	0	R\$1.320,00
Código: 49883 Fornecedor: G. MAIOCHI E CIA LTDA							
Lote: 6 [CANTO DE LAMINA RETA DIREITA E ESQUERDA 5 FUROS ESPESSURA 1" PARA TRATOR DE ESTEIRAS D-41A]							
1	CANTO DE LAMINA RETO LADO DIREITO 5 FUROS ESPESSURA 1" PARA TRATOR DE ESTEIRAS D-41A	GM	UND	5	R\$158,00	0	R\$790,00
2	CANTO DE LAMINA RETO LADO ESQUERDO 5 FUROS ESPESSURA 1" PARA TRATOR DE ESTEIRAS D-41A	GM	UND	5	R\$158,00	0	R\$790,00
<b>Total:</b>							<b>R\$26.710,26</b>
Código: 124052 Fornecedor: JULIO SILVESTRI FILHO ME							
1	LAMINA 13 FUROS ESPESSURA E FURAÇÃO 3/4, FORMATO RETA, COM 1,83 MT DE COMPRIMENTO COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: TIPO DE AÇO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².	METISA	UND	60	R\$407,90	0	R\$24.474,00
3	LAMINA 10 FUROS ESPESSURA 3/4 E FURACAO 5/8, FORMATO RETA, COM 1,50 MT DE COMPRIMENTO COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².	METISA	UND	10	R\$435,00	0	R\$4.350,00
Código: 124052 Fornecedor: JULIO SILVESTRI FILHO ME							
Lote: 2 [FACA PARA ENXADA ROTATIVA, PARAFUSO, PORCA E ARRUELA]							
1	FACA PARA ENXADA ROTATIVA MEC-RUL TIPO C (01 LAMINA DIREIRA E 01 ESQUERDA)	METISA	JG	1.000	R\$25,00	0	R\$25.000,00
2	PARAFUSO, PORCA E ARRUELA DE AÇO 1/2 X 1.1/2	FEY	JG	5.000	R\$2,60	0	R\$13.000,00
Código: 124052 Fornecedor: JULIO SILVESTRI FILHO ME							
Lote: 5 [DENTE, PARAFUSO E PORCA PARA CARREGADEIRA]							
1	DENTE FURO 1 PARA CARREGADEIRA W20	DMX	UND	20	R\$142,70	0	R\$2.854,00
2	PARAFUSO E PORCA DE AÇO 1 X 3 1/2	FEY	UND	40	R\$21,65	0	R\$866,00
<b>Total:</b>							<b>R\$70.544,00</b>

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 5

**Compras e Contratos  
Relatório de Q.C.P**Ordenação: 0 Fornecedor Desclassificado: Não Itens Anulados: Não Fornecedores Empatados: Não  
Fornecedores Não Participantes: Não Itens Fracassados: Não Vencedores Lei 123/2006: Não  
usaPregaoCoeficiente: Não**Fornecedores com Itens Vencedores**

Item	Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Desconto(%)	Valor Total
1	LAMINA 15 FUROS ESPESSURA E FURAÇÃO 3/4, FORMATO RETA, COM 2,13 MT DE COMPRIMENTO COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: TIPO DE AÇO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MÍNIMA DE 270 A 300HB, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².	RTB	UND	25	R\$460,00	0	R\$11.500,00
2	LAMINA 13 FUROS ESPESSURA E FURAÇÃO 3/4, FORMATO RETA, COM 1,83 MT DE COMPRIMENTO COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: TIPO DE AÇO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MÍNIMA DE 270 A 300HB, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².	RTB	UND	25	R\$381,00	0	R\$9.525,00
<b>Total:</b>							R\$21.025,00
<b>Total Geral Vencedores:</b>							R\$118.279,26

**Fornecedores Desclassificados**

Código	Fornecedor	Motivo	Lote	Item	Produto
20621	TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	Proposta acima de 10% da melhor proposta.			
20621	TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA	COTOU PRECO DE ITEM, NAO DE JOGO, LICITANTE PEDIU DESCLASSIFICACAO		6	DENTE CONCHA DIANTEIRA COM PARAFUSOS E PORCAS PARA RETROESCAVADEIRA RANDON RK460B JOGO COM 10 DENTES

**Itens Anulados**

Nenhum registro encontrado.

**Fornecedores Empatados com o Vencedor**

Item: 2	Valor de Empate: R\$5.700,00
<b>Produto:</b> LÂMINA 8 FUROS ESPESSURA 3/4 E FURAÇÃO 5/8, FORMATO RETA, COM 1,25 MT DE COMPRIMENTO PARA TRATOR D-41 COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: TIPO DE AÇO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MÍNIMA DE 270 A 300HB, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO MÍNIMA DE 90 KGF/MM².	
Código	Fornecedor
20621	TRATOR PECAS COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA
124052	JULIO SILVESTRI FILHO ME

**Itens Fracassados**

Nenhum registro encontrado.

**Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006**

Nenhum registro encontrado.